D. XII. Augusti numero civium academicorum apud nos inscriptus est Nicolaus Iessen Thomsen, Clixbula-Tonderensis, qvi, informatione usus viri plurimum

¹⁾ Herefter følger i D. M.: Ad scholas vero remissi propter cruda nimis ac immatura studia: Bartholdus Nicolaus Wolderus, e priv. Rip. — Paullus Rich Høeg, e sch. Fridericiensi. — Clemens Ebbell, e priv. Christians. — Abrahamus Friis, e sch. Randrus. — Eduardus Meyer, e priv. Berg.

reverendi, Præpositi nunc Haderslebiensis, Domini Petri Wøldike, a^o MDCCXLVIII. in gymnasium regium Altonaviense abiit, ubi studiorum causa per biennium commoratus est. Ampliss. collegam, Dominum I. C. Kall, privatum sibi præceptorem cooptavit.

D. XXIX. Septembr., periculo progressuum in bonis literis facto ab ampliss. et consultissimo collega, Domino Henrico Stampe, albo civitatis academicæ insertus est Christianus Fridericus Lund, 17 annos natus, privataqve usus informatione Domini Mag. Iohannis Lange. Privatum præceptorem elegit Dn. D. Stampe.

D. XXXI. Octobr., qvi antea, nomen suum professus, in album literariæ reipublicæ Academiæ Gryphiswaldensis receptus est, anno scilicet R. C. MDCCXXX., d. XII. Maii, Ægidius Iohannes Wedelius¹⁾, Dalera-Tunderensis, apud nos quoque academicam civitatem nactus est. Privatum sibi præceptorem me elegit.

Ad hunc mensem memoria posteris prodi debet solennium, quibus demissimo, quo par est, obsequio Universitas nostra memoriam coluit augustissimi connubii inter Regem Gloriosissimum Fridericum V. et Celsissimam Iulianam Mariam, Principem Brunsvico-Luneburgensem.

Post festivitatem regiarum nuptiarum habitarum solenniter in arce Friderico-burgensi d. 8^o Iulij, jubente ita excellentissimo Domino Patrono, die 10. Iulij mihi Rectori et Decanis Facultatum nomine Universitatis Hafniensis Augustissimis Regi et Reginae, audientia seorsim clementissime concessa, Fridericoburgi humillime gratulari licuit, eodemque die in lautam nos opiparamque coenam gratiosissime invitari fecit Rex Augustissimus.

Ut deinceps d. 11^{mo} Octobr. pompa spectatissima in regiam hanc metropolin suamque palatium primum suum ingressum celebraverat Augustissima Regina, in memoriam auspicatissimi hujus connubii die 14^{to} m. Octobr., ad horam 10. a. m., coram spectabili et frequentissimo auditorio in acroaterio Universitatis superiore solennem orationem habui (solenniter prius indicata festivitate diei, et concentu musico eleganter descripto actum hunc excipiente) de antiquo inter domos serenissimas, Danicam et Brunsvicensem, cognationis nexu, augustissimis nuptiis redintegrato et denuo stabilito, præsentibus tunc Ministris regis, qvi S. Regiæ Majestati sunt a Consilio Sanctiore, aliisque Eqvitibus tam Elephantini Ordinis quam Danebrogici, Legato Imperatoris Russiæ, Sacri Cubiculi Parastatis clavigeris, Comitibus, Baronibus, plurimisque aliis.